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ANEXO 1

LISTA DE PARTICIPANTES

DELEGACION DE ARGENTINA

NOMBRE

ORGANO

E-MAIL

Juan José Castelli

Coord. Nacional FCCR
Director General de
Relaciones Institucionales

jic@mrecic.gov.ar

Gustavo Daniel
Torres

Coord. Nacional Alterno
FCCR Cancilleria Argentina

tgc@mrecic.gov.ar

Eduardo Antonio
Quiroga Ciprian

Cancilleria Argentina-
MRECIC

eqc@mrecic.gov.ar

Sergio Barrios

Municipalidad de Rosario

sbarrios@rosario.gov.ar

Claudio Diaz

Municipalidad de Rosario

cdiaz2@rosario.gov.ar

Julia Vitar

Gobierno de Tucuman

vitarj@rig.tucuman.gov.ar

Héctor Morales

Pcia. Formosa

hector_49morales@yahoo.com.ar

Alejandro Ibars

Pcia.Formosa

alejandroibars@hotmail.com

Osvaldo Scasserra

Cancilleria Argentina

osv@mrecic.gob.ar

Maria Fernanda
Jakubow

Cancilleria Argentina

mfj@mrecic.gob.ar

Andrea Monat

Cancilleria Argentina

ona@mrecic.gob.ar

Monica de Paez

Cancilleria Argentina

pmg@mrecic.gov.ar




DELEGACION DE BRASIL

NOMBRE ORGANO E-MAIL
Alexandre Bastos Presidencia de Republica alexandre.peixoto@planalto.qgov.br
Peixoto

DELEGACION DE PARAGUAY

NOMBRE ORGANO E-MAIL
Juan Ignacio Coord. Nacional FCCR jlivieres@mre.gov.py
Livieres Ministerio de Relaciones :
Exteriores

Celso Riquelme Coord. Nacional Alterno | sriguelme@mre.gov.py
FCCR
Ministerio de Relaciones
Exteriores

Lucio Aguilera Ministerio de Relaciones | Laguilera@mre.gov.py
Exteriores

DELEGACION DE URUGUAY

NOMBRE ORGANO E-MAIL
Daiana Ferraro STPM Mercociudades-IMM | daiana.ferraro@imm.gub.uy
Fernando

SECRETARIA DEL MERCOSUR

NOMBRE ORGANO , E-MAIL

Cassia Pires Secretaria del MERCOSUR | cpires@mercosur.org.uy




